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Styrelsen och verkstillande direktoren for BIM Alliance Sweden Service AB avger foljande
arsredovisning for rdkenskapsaret 2021.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende éar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten
Foretaget ar ett av BIM Alliance Sweden ideell forening, 802470-0356, heldgt dotterbolag/servicebolag.
Medlemmarna i BIM Alliance Sweden &r nyttjare och kunder till bolagets tjinster.

Foretaget har sitt site i Stockholm.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Frén det att pandemin slog till i mars 2020 har verksamheten fullt ut vixlat ver méten med medlemmar
och intressenter via video for seminarier, intressentgrupper, styrelse och andra méten. Verksamheten ar
nétverksbaserat och manga ménniskor fran olika organisationer dr medskapande i den dagliga
verksamheten. Planering och uppfoljning har under de bada aren 2020-2021 skett via digitala plattformar.
Dessa fordndringar har varit efterfragat bland medlemmar dven tidigare och pandemin dkade takten i en
omstdllning till digitala moéten och arbete via digitala plattformar. Vi har inte stéllt in ndgon verksamhet
under 2021, det nya arbetsséttet har i stillet gett foreningen en dkad rdckvidd. BIM Alliance har inte
heller sett avhopp av medlemmar till £61jd av pandemin. Sammantaget har varken ekonomi eller
verksamhet i ndgon storre utstrackning paverkats negativt av pandemin och de restriktioner som géllt
under 2021.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018 2017
Serviceintikter 5263 5144 5347 4 878 4414
Ovriga rorelseintiikter 945 342 385 1 063 331
Resultat efter finansiella poster 360 380 -318 632 244
Balansomslutning 3 500 2112 2 068 2 589 2182
Soliditet (%) 35,6 48,7 56,1 39,9 26,0

Forandring av eget kapital

Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 100 000 2 000 643 149 132 360 877 509
Disposition enligt beslut
av arets arsstimma: 132 360 -132 360 0
Arets resultat 81131 81131

Belopp vid drets utging 100 000 2 000 775 509 81131 958 640
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 775 509
arets vinst 81132
856 641

disponeras sé att
i ny rakning dverfores 856 641
856 641

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdakning med noter.
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Resultatrakning
Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Serviceavgifter fran medlemsforetag
Ovriga rorelseintidkter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Foréndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not

98]

2021-01-01
-2021-12-31

5263 088
945 265
6208 353

-5 848 079
0

-5 848 079
360 274

0

-265
-265
360 009

-172 360
-172 360
187 649

-106 518
81131

3(7)

2020-01-01
-2020-12-31

5143 594
341 698
5485292

-5 090 960
-13 850
-5104 810
380 482

44

-136
-92

380 390

-151 054
-151 054
229 336

-96 976
132 360
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Balansriakning

TILLGANGAR
Omsiéttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

792 644
290 222
273 213
1356 079

2143 676
2143 676
3499 755

3499 755

4(7)

2020-12-31

311 271
216 272

5110
532 653

1579 104
1579 104
2111757

2111757
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

100 000
2000
102 000

775 509

81132
856 641
958 641

363 656
363 656

1043 191
239 151
895116

2177 458

3499 755

5(7)

2020-12-31

100 000
2000
102 000

643 149
132 360
775 509
877 509

191 296
191 296

732 049
224 161
86 742

1 042 952

2111757
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Serviceintékter
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men f6re bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgédngar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderforetag
Namn Org.nr Site
BIM Alliance Sweden ideell forening 802470-0356 Stockholm

Med hinvisning till ARL 7:3 upprittas ingen koncernredovisning

Not 3 Ovriga externa kostnader

2021 2020

Forvaltningskostnader
VD och 6vriga tjanster fran IQ Samhallsbyggnad AB -2 788 281 -2807 111
-2 788 281 -2 807 111

Not 4 Medelantalet anstiallda
Bolaget har inga anstéllda utan koper tjénster fran IQ Samhéllsbyggnad AB
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Stockholm enligt datum som framgér av den elektroniska underskriften

Svante Hagman Pontus Lagerstrom
Ordférande

Susanne Nellemann Ek
Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har limnats enligt datum som framgar av den elektroniska underskriften

Jens Karlsson
Auktoriserad revisor

Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet VI S MA S | g N
https://sign.visma.net/sv/document-check/8Rded 608634441 Sabb s A ZSta BhO4 Bf www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 8 pages before this page Tama asiakirja siséltédé 8 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 8 sidor fére denna sida
Dokumentet inneholder 8 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 8 sider for denne side

fa- 2022031 103134 UTC 40300

5h5edd - SF

Susame Nelema Ex
bibddide-39d
BankID - fbafte

PONTUS LAGERSTRGM

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/sv/document-check/8ERded 6068834453 1 ahb 5250 BhO4 Bf

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 9 pages before this page Tama asiakirja sisaltdd 9 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 9 sidor fore denna sida

Dokumentet inneholder 9 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 9 sider fer denne side

JENS KARLSSON

f44435c9-1536-408b-9eda-93f220dca415 - 2022-04-04 16:41:21 UTC +03:00
BanklID - 1f0306f1-d54f-4b73-803a-047f1ea02e61 - SE

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Séhkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/sv/document-check/cf60cacl-0ee8-45e1-9e5f-c225e6e3b9d3

myndighed til at underskrive
repraesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com



		2022-04-04T13:43:58+0000
	Visma Solutions Oy 84819b3e904673cba82535510cffdf0200bc1d70




